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Lenfogranüloma venerum nedir? 

❖ Lenfogranüloma venerum (LGV) cinsel yolla bulaşan bir enfeksiyondur. Bu enfeksiyona neden 
olan bakteri Chlamydia trachomatis L1-L3 tipleridir. Bu, yine cinsel yolla bulaşan klamidya 
enfeksiyonuna neden olan türden farklı bir türdür. 

LGV'yi nasıl edinirsiniz? 

❖ LGV enfeksiyonu olan biriyle seks yaptığınızda LGV'yi edinebilirsiniz. Bu, anal seks, “fisting” 
(anal kanala yumruk girmesi), seks oyuncaklarını paylaşma ve nadiren oral seks yoluyla olabilir.  

❖ Avrupa'daki LGV'nin neredeyse tamamı erkeklerle seks yapan erkeklerde görülüyor. 
❖ Birden fazla partneri olan ve sauna gibi halka açık mekanlarda seks yapan kişiler LGV açısından 

en yüksek enfeksiyon riskine sahip gruptur. 
❖ Daha önce LGV edinmiş olsanız bile, tekrar edinebilirsiniz. 

LGV belirtileri nelerdir? 

❖ LGV enfeksiyonu hiçbir belirti vermeyebilir. 
❖ En sık görülen semptomlar rektumda ağrı, kan lekeli rektal akıntı, kabızlık ve dışkılama isteğine 

rağmen dışkılayamama hissidir. 
❖ Genital veya rektal bölgede daha sonra ülser oluşturabilecek küçük, ağrısız bir püstül (içi irin dolu 

kabarcık) olabilir. Bu tedavi olmadan birkaç gün içinde iyileşecektir. Ayrıca penisinizden veya 
rektumunuzdan bir akıntı da fark edebilirsiniz.  

❖ 2 ila 6 hafta sonra kasıklarınızda apseye dönüşebilecek ve irin akıntısına yol açabilecek şişlikler 
oluşabilir. Karnınızdaki şişmiş bezler alt karın ağrısına veya bel ağrısına neden olabilir.   

❖ Yukarıdaki bulgulara ateş, titreme, halsizlik, kas ve eklem ağrıları da eşlik edebilir.  

Herhangi bir teste ihtiyacım var mı? 

❖ Başka erkeklerle anal seks yapan bir erkekseniz veya LGV'yi düşündüren belirtileriniz varsa, 
tanıyı koymak için genital bölgeden ve/veya rektumdan bir örnek alınması gerekecektir.  

 
❖ LGV veya diğer enfeksiyonlarla temas halinde olduğunuzu veya LGV olabilecek belirtileriniz 

olduğunu düşünüyorsanız enfeksiyon hastalıkları veya dermatoloji kliniğinizi ziyaret etmelisiniz. 
 
 

Önemli noktalar 
Lenfoogranüloma venerum (LGV) cinsel yolla bulaşan bir enfeksiyondur. Avrupa'da 
neredeyse tüm vakalar erkeklerle seks yapan erkeklerde görülür. Seks sırasında bir 
kişiden diğerine geçer. Genellikle hiçbir belirtiye neden olmaz Tedavi basittir. LGV 

tedavi edilmezse ciddi uzun vadeli sağlık sorunlarına neden olabilir. Kendinizi 
korumanın en güvenli yolu Her ZMAN prezervatif kullanmaktır. 
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❖ Hekim, genital bölgede ve/veya rektumda bulunan bir yaradan ya da şişmiş lenf bezlerinden bir 
örnek alıp, LGV'ye neden olan bakterilerin test edileceği laboratuvara gönderecektir. 

❖ LGV'niz varsa, aynı anda başka cinsel yolla bulaşan enfeksiyonlara da sahip olabileceğiniz için 
HIV, frengi ve bel soğukluğu gibi diğer enfeksiyonlar için de test yaptırmalısınız.  

LGV tedavisi nedir? 

❖ Enfeksiyon tedavi edilmezse komplikasyonlara ve ciddi sağlık sorunlarına neden 
olabileceğinden, LGV tedavisini mümkün olduğu kadar çabuk almak önemlidir. 

❖ LGV, genellikle doksisiklin olmak üzere üç haftalık bir antibiyotik kürüyle tedavi edilir. 

 

LGV'm varsa seks yapmalı mıyım? 

 

❖ Hem siz hem de eş(ler)iniz tüm tedavinizi bitirip belirtileriniz tamamen ortadan kaybolana 
kadar, prezervatifle bile olsa seks yapmaktan kaçınmalısınız. 

LGV'nin olası komplikasyonları nelerdir? 

❖ LGV'nin hızlı bir şekilde tedavi edilmesi durumunda uzun vadeli sorunlara yol açması pek olası 
değildir. Bununla birlikte, tedavi olmazsanız LGV vücudunuzun diğer bölgelerine yayılabilir ve 
artrit (eklem iltihabı) gibi ciddi sorunlara neden olabilir. 

❖ Tedavi olmayanlarda rektal ve genital bölgelerde şiddetli şişlik ve ülserlerle birlikte 
iltihaplanmaya yol açarak uzun süreli ağrı ve bağırsak sorunlarına neden olabilir. 

Partnerime söylemem gerekiyor mu? 

❖ LGV'niz varsa, mevcut cinsel partnerinizin (eşlerinizin) ve son üç ayda sahip olduğunuz diğer 
cinsel partnerlerin test edilmesi ve tedavi edilmesi önemlidir. 

 
❖ Bu, enfeksiyonu tekrar edinmenizi önlemek ve partnerlerinizde komplikasyon gelişmemesi 

içindir. 

Daha fazla yardım ve bilgi 

❖ LGV veya cinsel yolla bulaşan başka bir enfeksiyonunuz olduğundan şüpheleniyorsanız aile 
doktorunuza, bir enfeksiyon hastalıkları ya da dermatoloji kliniğinine başvurun. 
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